
strana 1228 sbírka 114 / 2017 41 

zpráva politického hnutí za rok 

Název politoické strany 

politické strany 

Sídlo politické strany 

Telefon, fax, elektronická pošta 

Politická strana v režimu: 

normální 
~ i 
~11šeoí ke dr+i-::-:-:-: ........ . 
vstup do likvidace ke dnL. .......... . 

2 k vyhlášce 114/2017 Sb. 

2018 

Starostové pro kraj 

26592118 

Na Vyhlídce 2340/11 
Ústí nad Labem, 400 11 

mobil 
mail 

602 184 500 
kubcova@sportagency.cz 

normální 

_, zabájeno na jeho majetek ke dni .......... . 

Statutární orgán politické strany 

Jméno, titul, funkce, podpis: 

Helena Kubcová, Mgr., 

Datum: 28.3.2019 

Razítko 
politického hnutí 

Starostové pro kraj 
Na Vyhlídce 11, Ústí nad Labem 



strana 1229 sbírka 114 / 2017 

I. 

Zpráva auditora o 
Zato zpráva se uvádí jako k 
politické strany 

stran 4. 

(rozvaha, výkaz zisku a ztráty a 
k podle zákona 563/1991 Sb., 
o ve 

se uvádí jako pouze v 
že není Zprávy auditora 

stran: 7. 

41 



strana 1230 sbírka 114 / 2017 41 

li. 

o celkových politické strany 

Název ukazatele v 
1 celkem 52 500 
2 z toho: 

ze státního republiky na úhradu volebních o 
3 

ze státního republiky na strany a hnutí na 
o 

4 2 500 
5 Dary, a bezúplatná o 
6 z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého majetku o 
7 Úroky z o 
8 

vznikající z na podnikání jiných právnických osob podle§ 17 odst. 3 zák. 424/1991 
Sb., ve o 

9 
z tombol, kulturních, sportovních, a 

politických akcí o 
a poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí elektronických nebo 

10 banky, platební instituce nebo instituce elektronických na území 
republiky o 

11 
ze státního republiky na podporu politického institutu 

o 

Výdaje politického hnutí 

1 Mzdové výdaje o 
2 Výdaje na poplatky a jiná obdobná 360 
3 Výdaje na volby podle jednotlivých voleb 
a. volby do Poslanecké Parlamentu o 
b. volby do Senátu Parlamentu o 
C. volba prezidenta republiky o 
d. volby do zastupitelstev o 
e. volby do zastupitelstev obcí o 
f. volby do Evropského parlamentu o 



strana 1231 

podle vykonávané 
práce 

druh vykonané práce 
žádný záznam 

Politický institut 

Název a sídlo 
žádný záznam 

sbírka 114 / 2017 41 

žádní 

výdaje vynaložené na podporu jeho v 
žádný záznam 



strana 1232 sbírka 114 / 2017 41 

Ill. 

o obchodních v nichž má politická strana podíl 

stran 1. v Ill. 

Obchodní nebo družstvo Výše podílu 
žádné záznamy o 

IV. 

a jiných 

Jméno, nebo obchodní firma Datum narození nebo Výše dluhu v Termín splatnosti Další podmínky 
resp. název poskytovatele 

poskytovatele 
žádné záznamy 0,-



strana 1233 sbírka 114 / 2017 41 

V. 

Dary 

stran 1 v V. 

Jméno nebo obchodní firma, resp. název dárce datum narození nebo dárce Výše daru nebo obvyklé 
narození ceny daru v 

Blanka Sýkorová Jakubcová 12.8.1955 50000 



strana 1234 sbírka 114 / 2017 41 

VI. 

Ostatní bezúplatná jejichž obvyklá cena 50.000,~ 

stran 1 v VI. 

Jméno nebo obchodní firma, resp. název dárce Datum narození nebo poskytovatele Výše obvyklé ceny v 

žádné záznamy o -I 



strana 1235 41 

VII. 

o majetku nabytého nebo odkazem 

stran 1 v VII. 

Popis majetku Jméno, datum narození a datum úmrtí a obec Hodnota majetku v 
místa posl.pobytu hodnota 50.000,-

žádné záznamy o -, 



strana 1236 sbírka 114 / 2017 41 

VIII. 

o politické strany, jejichž celkový za rok je vyšší než 50.000,-

stran 1 v VIII. 

Jméno a 
politické strany 
žádné záznamy 

Datum 
Vypracoval 
(jméno, funkce, podpis) 
Kontroloval 
(jméno, funkce, podpis) 

Datum narození Obec místa pobytu 
politické strany politické strany 

28.3.2019 / 
Mgr. Helena Kubcová, 

Ing. Petr Meduna, ekonom 

Celková výše v 

o -I 



aADaKa 
AUDITORSKÁ A 

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA 

o 

K 31. 12. 2018 

politické strany 

Starostové pro kraj 

strany 

ADaKa s.r.o. 
Veleslavínova 1957/10 '1 • ·•1 

400 11 Ústí nad Labem 



Výrok auditora 

__ Provedli jsme audit strany . .Sté;JJOstové pro _kr_aj Jdál=e~ ta=k=é~----
sestavené na která se skládá z rozvahy k 31. 12. 

2018, výkazu zisku a ztráty, za rok 31. 12. 2018, a této která obsahuje 
popis použitých podstatných metod a další informace. Údaje o jsou 
uvedeny v úvodu této 

Podle našeho názoru podává a poctivý obraz aktiv a pasiv politické strany 
Starostové pro kraj k 31. 12. 2018 a a a výsledku jejího za rok 
31. 12. 2018 v souladu s 

Základ pro výrok 

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory republiky 
pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA} a upravené 
souvisejícími doložkami. Naše stanovená je 
popsána v oddílu auditora za audit V souladu se zákonem o auditorech 
a Etickým kodexem Komorou republiky jsme na nezávislí a splnili 
jsme i další etické povinnosti vyplývající z uvedených Domníváme se, že informace, 
které jsme shromáždili, poskytují a vhodný základ pro našeho výroku. 

se k ostatním informacím uvedeným ve 

Ostatními informacemi jsou v souladu s § 2 písm. b) zákona o auditorech informace uvedené ve 
mimo a naši zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá vedení 

politické strany. 

Náš výrok k se k ostatním informacím nevztahuje. je však našich 
povinností souvisejících s auditem seznámení se s ostatními informacemi a posouzení, 
zda ostatní informace nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s s našimi 
znalostmi o jednotce získanými auditu nebo zda se jinak tyto informace 
nejeví jako nesprávné. Také posuzujeme, zda ostatní informace byly ve všech významných 
ohledech vypracovány v souladu s právními Tímto posouzením se rozumí, zda 
ostatní informace požadavky právních na formální náležitosti a postup vypracování 
ostatních informací v kontextu významnosti, tj. zda nedodržení uvedených by 
bylo ovlivnit úsudek na ostatních informací. 

Na provedených do míry, již dokážeme posoudit, uvádíme, že 

• 

• 

ostatní informace, které popisují jež jsou též zobrazení v 
jsou ve všech významných (materiálních} ohledech v souladu s a 
ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními . 

~ADaKa 
AUDl'IORSK.l A D,l~OVA 



Dále jsme povinni uvést, zda na a o k nimž jsme 
auditu, ostatní informace neobsahují významné (materiální) nesprávnosti. V rámci 

uvedených jsme v obdržených ostatních informacích žádné významné (materiální) 
nesprávnosti nezjistili. 

-- -- ----- --------
statutárního orgánu za 

Statutární orgán politické strany odpovídá za sestavení podávající a poctivý 
obraz v souladu s a za takový kontrolní systém, který považuje za 
nezbytný pro sestavení tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti 

podvodem nebo chybou. 

sestavování je statutární orgán povinen posoudit, zda je 
schopna trvat, a pokud je to relevantní, popsat v záležitosti týkající 
se jejího trvání a použití trvání sestavení 
s výjimkou kdy nejvyšší orgán politické strany plánuje zrušení nebo její 

resp. kdy nemá jinou reálnou možnost než tak 

auditora za audit 

Naším cílem je získat jistotu, že jako celek neobsahuje významnou 
(materiální) nesprávnost podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahujíd náš 
výrok. míra jistoty je velká míra jistoty, není zárukou, že audit provedený v 
souladu s výše uvedenými ve všech v odhalí existující 
významnou nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v nebo chyb a považují se 
za významné, pokud lze že by nebo v souhrnu mohly ovlivnit 
ekonomická rozhodnutí, která uživatelé na jejím 

auditu v souladu s výše uvedenými je naší povinností 
celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností: 

• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti 
podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat 

a vhodné informace, abychom na jejich mohli výrok. Riziko, 
že neodhalíme významnou nesprávnost, k níž došlo v podvodu, je než riziko 
neodhalení významné nesprávnosti chybou, protože podvodu mohou být 
tajné dohody (koluze), falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení 

kontrol. 

• Seznámit se s kontrolním systémem relevantním pro audit v takovém 
rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, 
nikoli abychom mohli názor na jejího kontrolního systému. 

• 

• 

Posoudit vhodnost použitých pravidel, provedených a 
informace, které v této souvislosti uvedla v 

Posoudit vhodnost použití trvání sestavení a to, 
zda s ohledem na informace existuje významná (materiální) nejistota 
vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou zpochybnit schopnost 



trvat. Jestliže dojdeme k že taková významná nejistota existuje, je naší 
povinností upozornit v naší na informace uvedené v této souvislosti v 

a pokud tyto informace nejsou modifikovaný výrok. Naše 
týkající se schopnosti trvat vycházejí z informací, které jsme 

- --ísk-ali- bud0uc-í -uclálos-ti--Aeh0--130dmm-ky-mel=l0u-vést k tomu; že ~ -
ztratí schopnost trvat. 

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, a obsah a dále to, zda 
zobrazuje podkladové transakce a události který vede k 

zobrazení. 

Naší povinností je informovat statutární orgán mimo jiné o plánovaném rozsahu a 
auditu a o významných která jsme v jeho 

významných ve kontrolním systému. 

V ústí nad Labem 26. 3. 2019 

Auditorská 
ADaKa s. r. o. 
Veleslavínova 10, Ústín. L. 

osv. 409 

auditor: 
Ing. Radka Maxová 

osv. 1890 

I ~ ,, 
,_,ctd"' cení C· 

Rozvaha, Výkaz a ztrát k 31. 12. 2018 
k k 31. 12. 2018 



ROZVAHA 

k . . . . .. . ~ . _1 _. : .. ~--_2_. : .. r ~-.1 .. ~-.... . 

v tisících 

otisk podacího razítka 

AKTIVA 

Dlouhodobý majetek celkem A.l.+ ... +A.IV. 

I Dlouhodobý nehmotný majetek celkem A.1.1+ .. . +A.Lx 

I 1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 

2. Software 013 

3. Ocenitelná práva 014 

4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 

5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 -
6. dlouhodobý nehmotný majetek 041 

7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 

x. 

• Dlouhodobý hmotný majetek celkem A.11.1+ ... +A.ll.x 

• 1. Pozemky 031 

2. díla, a sbírky 032 

3. Stavby 021 -
4. Hmotné movité a jejich soubory 022 

5. celky Walých 025 

6. a jej ich skupiny 026 
7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 
8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 
9. dlouhodobý hmotný majetek 042 

10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 
X. 

I Dlouhodobý majetek celkem A.111.1+ ... +A.lll.l 
M 1. Podíly• ovládaná nebo ovládající osoba 061 

2. Podíly - podstatný vliv 062 
3. Dluhové cenné papíry do splatnosti 063 
4. složkám 

066 
5. Ostatní dlouhodobé 

067 
6. Ostatní dlouhodobý majetek 

069 
X. . 

I Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 
AN.1+ ... +A.Tl/:x. 

I I. Oprávky k nehmotným výzkumu a vývoje 072 
2. Oprávky k softwaru 

073 
3. Oprávky k ocenijelným 

074 
4 . Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 

076 
5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku •79 
6. Oprávky ke stavbám 

081 
7. Oprávky k samostatným hmotným movitým a hmotných movitých 

082 
8. Oprávky k trvalých 

085 
9. Oprávky k základnímu stádu a tažným 

086 
O. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 

088 
11 . Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 

08$ - .. 

ROZVAHA dle 504/2002 Sb. ve pro rok 2016 

Obchodní firma nebo název jednotky 

. ~ta_ro!>to.vé pr<> kraj 

Sídlo nebo jednotky 

835/9 
Ústí nad Labem 

···•· . . . . 
400 01 

období 

stav k prvnímu dni k poslednímu dni 

001 +O 
002 

003 

004 

005 

006 

007 

008 

009 

09a 

010 +48 +48 
011 

012 

013 

014 +48 +48 
015 

016 

017 

018 

019 

020 

020a 

021 

022 

023 

024 

025 

026 

027 

027a 

028 -48 -48 
029 

030 

031 

032 

033 

034 

035 -48 -48 
036 

037 

038 

039 

039a 

L.1ADaKa 
AUUITO!{SK.\ ,\ u.1~01·.-1 K,\m.l,IR 



AKTIVA 
období 

stav k prvnímu dni k poslednímu dni 

l Krátkodobý majetek celkem 6.1.+ ... +B.IV. 040 +53 +106 
j' 1 Zásoby celkem 8.L1+ ... +B.l.x 041 

I, 1. Materiál na 042 

2. Materiál na 119 043 

3. výroba 121 044 

Pófoli:>vary vlastní ·výroby 
- ·o;i5 ·-· · -· 

4: 122 

5. Výrobky 123 046 

6. Mladá a ostatní a jejich skupiny 124 047 

7. Zboží na a v prodejnách 132 048 

8. Zboží na 139 049 
-

9. Poskytnuté zálohy na zásoby 314 050 

X. 050a 

• Pohledávky celkem B.h.1+ ... +B.11.x 051 +50 
N 1. 052 

2. k inkasu 312 053 

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313 054 

4. Poskytnuté provozní zálohy 314- 51 055 

5. i Ostatní pohledávky 315 056 +50 
6. iPoh!ectávky za 335 057 

7. Pch!edávky za institucemi sociálního a zdravotního 336 058 

8. 341 059 

9. Ostatní 342 060 

10. z hodnoty 343 061 

11 . Ostatní a poplatky 345 062 
-

12. Nároky na dotace a ostatní se státním 346 063 

13. Nároky na dotace a ostatní s územních samosprávných celkú 348 064 

14. Pohledávky za sdruženými ve 358 065 

15. Pohledávky z pevných termínovaných operaci a opcí 373 066 

16. Pohledávky z vydaných dluhopisú 375 067 -
17. Jiné pohledávky 378 068 

18. Dohadné aktivní 388 069 

19. Opravná položka k pohledávkám 391 070 

X. 070a 

Krátkodobý majetek celkem B.1I1.1+ ... +B.III.> 071 +53 +56 
1 v 072 +53 +56 
2. iceniny 213 073 

3. prost1edky na 221 074 

4. ! ).iajetkové cenné papíry k obchodováni 251 075 

5. iD!uhové c.enné papíry k obchodováni 
253 076 

6. losta:ni cenné papíry 
256 077 

7. f'enize na 
261 078 

X. 078a -v Jiná aktiva celkem 079 BN.1+ ... +BN.x 
I/ 1. Náklady období 080 381 

2. Plíjmy obdobl 081 - 385 
X. 081a 

AKTIVA CELKEM 082 +53 +106 A.+8. 

~ADaKa ~um IOlt,K.1 A ll.1~01',I 



PASIVA 
období 

stav k prvnímu dní k poslednímu dni 

vlastni zdroje celkem A.1.+ .. . +A.11. 001 +50 +103 
l celkem A.I.1+ .. . +A.l.x 002 +51 +50 
I 1. \11astní 901 003 +51 +50 

2. Fondy 004 

3. rozdíly z majetku a 921 005 
• - - .. - ---- .. 

X. vv~a 

Výsledek celkem A.11.1+ ... +A.ll.x 006 -1 +53 

• 1. výsledku +/-963 007 xxxxxxxxxxxx +53 
2. Výsledek ve schvalovacím +l-931 008 -1 xxxxxxxxxxxx 
3. zisk, neuhrazená ztráta minulých let +/-932 009 

X. 09a 

Cizí zdroje celkem B.l+ ... +B.fV . 010 +3 +3 
'I Rezervy celkem B.l 1+ ... +B.l.x 011 

I I. Rezervy 941 012 

X. 012a 

I Dlouhodobé závazky celkem B.fi.1+ ... +8.11.x 013 

• 1. Dlouhodobé 951 014 

2. Vydané dluhopisy 953 015 

3. Závazky z pronájmu 954 016 

4 , dlcuhodobé zálohy 955 017 

5. Dlouhodobé k 958 018 

6. Dohadné pasivní 389 019 

7. Ostatní dlouhodobé záva:zky 959 020 

X. 020a 
-

(iADaKa 
AUIJllOI\SK.i ,\ U,INO\'A 



PASIVA 
období 

stav k prvnímu dni k poslednímu dni 

l Krátkodobé závazky celkem B.1I1.1+ ... +B.III.> 021 +3 +3 
1. Dodavatelé 321 022 

2. k 322 023 

3. zálohy 324 024 

4 . Ostatní závazky 325 025 +1 +1 
- ·---

5. 331 026' 

6. Ostatní závazky 333 027 

7. Závazky k institucím sociálního a zdravotního 336 028 

-8. z 341 029 

9. Ostatní 342 030 
-· 

10. z hodnoty 343 031 

11. Ostatní a poplatky 032 -
12. Závazky ze vztahu k státnímu 346 033 

13. ZávaZKy ze vztahu k územních samosprávnýdl 348 034 

14. ,Závazky z upsaných nesplacených cenných a 367 035 

15. Závazky ke sdruženým ve 368 036 

16. Závazky z pevných termínovaných operací a opci 373 037 

17. J!né závazky 379 038 

18. Krátkodobé 231 039 
- -· 

19. Eskontn i 232 040 

20 . Vydané krátkodobé dluhopisy 241 041 

21. vlastní dluhopisy 255 042 - -
22 Dohadné pasivní 389 043 +2 +2 
: 4 (}_'::.:_t~~ krátkodobé výpomoci 249 044 

044a 

I · J1 riá: celkem BJV.1+ ... +B.1\/..x 045 

I 1 Výdaje ~fíšlfch období 383 046 - --
2 litr.osy ocdobí 384 047 

' f 047a 

PASIVA CELKEM A.+B. 043 +53 +106 

imhkses,aven 25.3.2019 Podpisový záznam statutárního orgánu jednotky: 
V'nifo,-ni a politická strana 
lrJiednotky 
~I i'.innost1 nebo ,;;,.,1 

-- '3A1Jari 
AUVl'fO!CiK.U V.1~0\' .-I 



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

k . . .... -~ --~ . . : . . ~-- .2 .. : .. 2- .. .. 1 .. ~-.... . 
I Od: 1.1.2018 Do: 31.12.2018 I 

v tisících 

otisk podacího razítka 

VÝKAZ. ZISKU A ZTRÁTY 

Náklady A.l.+ ... +A.VIII. 001 

nákupy a nakupované služby A.1.1+ ... +A.l.x 002 -1. materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 501 502. 503 003 

2. Prodané zboží 504 004 

3. Opravy a udržování 511 005 

4. Náklady na cestovné 512 006 

5. Náklady na reprezentaci 513 007 

6. Ostatní služby 518 008 

X. 008a 

' stavu zásob vlastni a aktivace A.11.1+ ... +A.ll.x 009 

I 7. stavu zásob vlastní 562 563 564 010 -
8. .Aktivace materiál:.i, zboží a služeb 571 572 011 

9. Aktivace dlouhodobého majetku 573 574 012 

X. 012a 

I Osobní náklady - A HL 1+ .. +A.111.x. 013 

I IO. Mzdové náklady 521 014 

11. Zákonné sociálni 524 015 

12. Ostatní sociální 525 016 

13. Zákonné sociální náklady 527 017 

14. Ostatní sociální náklady 528 018 -
<. 018a 

I a poplatky AN.1+ ... +ANJC 019 
I 15. a poplatky 531 532 538 020 

X. 020a 
Ostatní náklady A.V.1+ ... +A.V.x 021 -

'16. Smluvní pokuty, úroky z prodlenl, ostatní pokuty a penále 542 022 -
17. Odpis nedobytné pohledávky 543 023 
18. Nákladové úroky 

544 024 
19. Kursové zt: rá!y 

545 025 
20. Dary 

546 026 
21. Manka a škody 

548 027 
22. Jiné ostatní náklady 

549 028 ,. 028a 
1 Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek A,Vl.1+. +A.Vl.x 029 
\ 23. Odpisy dlouhodobého majetku 

551 030 
24. Prodaný dlouhodobý majetek 

552 031 
25. Prodané cenné papíry a podíly 

553 032 
26. Prodaný materiál 

554 033 
27. Tvorba a použiti rezerv a opravných položek 556 559 034 -., 

034a 
'li Poskytnuté 035 A.Vll.1 + ... +A.VII.X 

28 Poskytnuté a mezi složkami 581 582 036 
• 036a -

11 
037 A Vll.1+ ... +A VII.X li 2 z 038 591 

038a 

-· Náklady celkem 039 

Vll. dle 504/2002 Sb. ve pro rok 201 6 

Obchodní firma nebo název jednotky 

_ ~t;3rol:.to.vé_ pr<> kraj 

Sídlo nebo jednotky 

835/9 
Ústí nad Labem 
400 01 

období 

Hlavní Celkem 

'1ADaKa 
AUUrrm::,J;,\ ,\ V,\N\)\",\ K.\NCU.\R 



VÝKAZ. ZISKU A ZTRÁTY období 

Hlavni Celkem 

Výnosy 040 +53 +53 - Provozni dotace 
8.I.+ ... +B.Vn. 041 8.1.1+ ... +B.l.x 

L Provo211i dotace 691 042 

042a 
X. 

B.11.1+ ... +B.ILx 043 · +53 +53 
2. mezi složkami h81 044 

3. (dary) 682 045 +50 +50 
4. 046 +3 +3 
X. 

046a 

I Tržby za vlastní výkony a za zboži 601 602 603 047 - 048 I Ostatní výnosy B.1\/.1+ ... +B.IV.x 

I 5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 641 642 049 

6. Platby za odepsané pohledávky 643 050 

7. Výnosové úroky 644 051 

8. Kursové zisky 645 052 

9. 648 053 

10. Jiné ostatní výnosy 649 054 

X. 054a 

' Tržby z prodeje majetku A,V.1+ ... +A.V.x 055 

' 11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 5t:.z 056 

12. Tržby z prodeje cenných a 653 057 

13. Tržby z prodeje materiálu 654 058 

14. Výnosy z krátkodobého majetku 51:.5 059 

15. Výnosy z dlouhodobého majetku 657 060 

,. 060a 

Výnosy celkem 061 +53 +53 
Výsledek B.-A.1.1-... -AVILx +C.x. 062 +53 +53 

J(, 062a 

Výsledek po 8.-A.+D.x. 063 +53 +53 
<. 063a 

25.3.2019 Podpisový záznam statutárního orgánu jednotky: 

politická strana 



k 

Firma: Starostové pro kraj 

Sídlo: 835/9. ústí~nad Labem, 400_0~1 ___ _ _ _ _ _ ____ _ 
265 92 118 

Právní forma: politická strana 

Datum vzniku jednotky: 
Rozvahový den: 
Okamžik sestavení 

1. Statutární orgán 

22.4.2002 
31.12.2018 
25.3.2019 

Mgr. Helena Kubcová 

2. Použité metody 
obdobím je rok. 

organizace je vedeno podle platných v 
je sestavena podle Zákona 563/91 Sb. a Vyhlášky 504/2002 Sb. 

Nejsou odchylky od a poctivého obrazu 
Opravné položky nejsou 
Dlouhodobý majetek je cenou a je odpisován 

jednotka nemá operace s cizí 
jednotka nemá 

3. na iiných jednotkách 
jednotka nedrží žádný podíl ani nevlastní akcie jiných jednotek. 

4. Pohledávky a závazky po splatnosti 
Pohledávky po splatnosti: O 
Závazky p splatnosti: O 

5. jednotky, výsledek a základu 
Dary od fyzických osob: 50 tis. 
Dary od právnických osob: O tis. 

3 tis. 

jednotka nemá výsledek je dosažen v hlavní 

povinnosti je využito snížení základu dle§ 20, odst. 7 Zákona o 
daních z 



6. výsledku minulého období 
výsledek roku 2017 ztráta ve výši 1 tis. byla a byl o ni ponížen vlastní 

Sestavil: Ing. Marcela C~ á 

Mg,C / 
statutární 

~ADaKa 
.,, · •·•••"'•li•~•,·l.t\U 


	Starostové pro kraj_2.pdf
	Starostové pro kraj

